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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, zasílá 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce: 
 

Úklidové služby pro budovu KPÚ pro Plzeňský kraj 2025 
 

Tato veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papež, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 482323/2024; SP9820/2024-504101 

UID: spudms00000015101600 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4. 4. 3 Směrnice o zadávání veřejných 

zakázek č. SM 07/16 změna č. 13 

 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 

kraj, obdržel dne 2. 12. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

malého rozsahu na služby s názvem „Úklidové služby pro budovu KPÚ pro Plzeňský kraj 

2025“. V souladu s bodem 9.1. Výzvy k podání nabídek sděluje následující informace: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Vážení, 
ve věci výše uvedené veřejné zakázky je v zadávací dokumentaci – Výzva k podání nabídek,  
v článku 2.2. „DOBA PLNĚNÍ“ uvedeno, Předpokládaný termín realizace služeb je od 2.1.2025 
a požadovaný termín dokončení realizace služeb je 31.12.2025, tj. celkem 12 měsíců. 
Nicméně ve smlouvě v čl. IV. CENA A ZPŮSOB PLATBY je v bodu 4.2 uvedeno, že „Celková 
cena úklidových služeb (za 24 měsíců plus speciální úklid) je stanovena…“. 
 
Prosíme o objasnění, zda bude doba plnění smlouvy po dobu 12- ti nebo 24 měsíců, abychom 
mohli stanovit správnou nabídkovou cenu. 
 
Odpověď: 

 

Zadavatel sděluje následující: 
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Doba plnění je od 2.1.2025 – 31.12.2025, tedy celkem 12 měsíců. Ve smlouvě je tedy v bodu 

4.2 chybně uvedeno 24 měsíců, správně je 12 měsíců bylo opraveno.  

 

Dotaz č. 2: 

 

Vážení, 

ve věci výše uvedené veřejné zakázky není v Příloze č. 8a „Specifikace služeb“ uveden 

ve sloupci C počet jednotek, a to v řádku 1.4. Úklid společných prostor, 1.5. Úklid archivu 

a spisoven a 1.6. ostatní úklid. 

 

Tímto prosíme o doplnění jednotek. 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel sděluje následující: 

 

Jednotky v příloze 8a. Specifikaci služeb byly doplněny.  

 

S ohledem na to, že povaha změny zadávací dokumentace vyžaduje prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, je nová lhůta k podání nabídek stanovena na 9.12.2024,10:00 hod. 

 

 

V Plzni dne 2.12.2024 

   

 

 

………………………………….. 

Ing. Jiří Papež 

Ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

v z. Mgr. Petr Brož 
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